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رکابزنی جانبازان در مسیر ملک ‌آباد تا مشهد

۲۰ جانباز دوچرخه‎سوار مسیر ۳۵ کیلومتری 
»ملک آباد« تا مشهد را با هدف زیارت بارگاه منور 
رضوی رکاب زدند. به گزارش ایرنا، اعضای این 
کــاروان که به مناسبت ایام شهادت امام رضا)ع( 
مسیر یادشده را تا مشهد رکــاب زدنــد، در گلزار 
شهدای بهشت رضا)ع( مشهد مورد استقبال مدیر 
کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی قرار 

گرفتند و پس از اقامه نماز و تجدید میثاق با شهدای 
آرمیده در این آرامستان، عازم حرم مطهر رضوی 
شدند. این تیم دوچرخه‎سواری شامل جانبازان 
نابینا از دو چشم و قطع عضو مشهدی است که 
جانبازان روشندل با استفاده از هفت دوچرخه 
دونفره و جانبازان قطع عضو با دوچرخه‌های تک 

نفره به حرم مطهر رضوی مشرف شدند.

آغاز تمرینات تیم »مهر رضوی« 

برای لیگ 3
حضور دوچرخه سواران بردسکنی
 

 در مشهد

مشاور فنی تیم ملی وزنه برداری: اعتقاد دارم که بهترین‌ها باید به بازی های آسیایی اعزام شوند

 ریحانه کریمی
مسافر لحظه آخری هانگژو

تیم فوتبال »مهر رضوی« یکی از ۳ نماینده خراسان 
رضوی در لیگ دسته سه کشور است که تمرینات 
خود را زیرنظر سیروس سنگچولی آغاز کرده است. 
احمد رضــوی، مالک باشگاه »مهر رضــوی« دربــاره 
آغاز فعالیت تیم گفت: همه ارکان موفقیت را فراهم 
می‌‎کنیم و امیدواریم بازیکنان و کادرفنی فقط روی 
مستطیل سبز متمرکز باشند. وی افزود: ان‎شاءا... با 
رایزنی‌های انجام ‌شده و جلسات خوبی که داشته‌‎ایم 
در طول مسیر با تمام قوا پیش می‌‎رویم و هیچ مشکلی 
از بابت سخت‌‎افزاری نخواهیم‌ داشت. همدلی رمز 
موفقیت ما خواهد بود و پشت یکدیگر در مسیر سخت 
صعود به مرحله دوم لیگ سه قدم برمی‌داریم. هدف 
ما صعود است و در این مسیر محکم و قاطع پیش 
می‌رویم. به گــزارش ایسنا، طباطبایی مدیرعامل 

تیم »مهر رضوی« نیز در جمع اعضای باشگاه گفت: 
خوشبختانه هیچ مشکلی از نظر مالی وجود ندارد 
و می‌‎خواهیم برخلاف شناختی که فوتبال ایران از 
مشهد دارد، یک تیم خوب، منظم و بابرنامه باشیم 
که قدم به قدم به سمت موفقیت گام برمی‌دارد. وی 
افزود: موفقیت بدون اتحاد نشدنی است و در چهره 
تک‎تک بازیکنان و کادرفنی تیم مهر رضوی رفاقت 
و اتحاد را می‌‎بینم. بی ‌شک این امتیاز بزرگی است 
که تا پایان رقابت‌ها حفظ می‌کنیم. طباطبایی گفت: 
پیش‎کسوت  سنگچولی،  سیروس  که  خوشحالیم 
باسابقه فوتبال مشهد را در کنار خود داریم. با دانش 
و تخصص وی و کادرش مطمئنم که روزهای خوبی 
برای فوتبال خراسان رضوی در پیش است. باید از 

حیثیت  فوتبال شهر مشهد دفاع کنیم.

هندبالیست ها در مرحله بعدی المپیاد کشوری
ــوی از  رئیس هیئت هندبال اســتــان خــراســان رض
مشخص شدن راه‎یافتگان به مرحله بعدی مسابقات 
المپیاد کشوری هندبال خبرداد. رضا علیزاده درباره 
برگزاری مرحله گروهی المپیاد هندبال کشوری گفت: 
مرحله گروهی مسابقات المپیاد استعدادهای برتر 
هندبال کشور با حضور ۱۶ تیم از سراسر کشور در سالن 
شهید بهشتی و خانه هندبال مشهد برگزار شد. وی 
افزود: پس از ۳ روز رقابت میان تیم‌های مختلف ۸ تیم 
از ۴ گروه این مسابقات به دور یک‎هشتم نهایی صعود 

 E کردند.وی خاطرنشان کرد: در این میان در گروه
تیم‌‎های فارس، قزوین، خراسان جنوبی و تهران حضور 
دارند و در گروه F تیم‌‎های خراسان رضوی، اصفهان، 
خراسان شمالی و کهگیلویه و بویر احمد بازی خواهند 
کرد. علیزاده تصریح کرد: تیم‌ها در قالب دو گروه به 
رقابت می ‌پردازند و از هر گروه دو تیم صعود خواهند 
کرد که به صورت ضربدری با هم به رقابت می‌پردازند. 
وی ادامه داد: در پایان تیم‎های برنده رقابت نهایی و 

تیم‌های بازنده دیدار رده‎بندی را انجام خواهند داد.

فهرست اعضای تیم ملی وزنــه‎بــرداری عازم به مسابقات 
بــازی‎هــای آسیایی هانگژو با وجــود تکمیل شــدن دچار 
تغییرات شد و یک جابه‎جایی در دسته 64 کیلوگرم صورت 
گرفت. قرعه‎ای که به نام یک خراسانی افتاد و حالا در 
فهرست مسافران هانگژو جای گرفته است. ریحانه کریمی 
از ورزشکاران آینده‎دار وزنه‎برداری خراسان رضوی است که 
در سطح آسیا مدال‎آور است. او در مسابقات اخیر قهرمانی 
جهان عملکرد قابل قبول و خیره‎کننده‎ای از خود به نمایش 
گذاشت؛ در حدی که رضایت کادر فنی را جلب کرد. با 

وجــود این که فهرست ورزشــکــاران اعزامی به بازی‎های 
آسیایی نهایی شده بود، کادر فنی تصمیم به تغییر گرفتند 
و نام وزنه‎بردار خراسانی را با یک ورزشکار دیگر جابه‎جا 
کردند که همه نگاه‎ها را به خود معطوف کرد.  مشاور فنی 
تیم ملی وزنه‎برداری زنان در این باره گفت: در دسته 64 
کیلوگرم دو ورزشکار خوب به نام فاطمه کشاورز و ریحانه 
کریمی داریم که در فهرست اعزامی به بازی‎های آسیایی نام 
فاطمه کشاورز ثبت شده بود. اما در مسابقات اخیر جهانی 
عربستان، ریحانه کریمی عملکرد خیلی خوبی داشت و حالا 

مجبور شدیم نام این دو ورزشکار را جابه‎جا کنیم.  ریحانه 
کریمی و فاطمه کشاورز در مسابقات جهانی عربستان در 
دسته ۶۴ کیلوگرم به ترتیب در رده سیزدهم و بیستم جهان 
قرار گرفتند و همین مسئله باعث تغییرات جدید در ترکیب 

تیم ملی شد.

روایت انتخاب وزنه بردار مشهدی	•
تیم ملی وزنه‌‎برداری زنان ایران با چهار نماینده در قهرمانی 
جهان ۲۰۲۳ عربستان شرکت کرد. در دسته ۶۴ کیلوگرم 

ریحانه کریمی سیزدهم و فاطمه کشاورز بیستم شد. الهام 
حسینی در دسته ۸۱ کیلوگرم پانزدهم جهان شد. الهه 
رزاقی نیز در حرکت یک‎ضرب و مجموع دسته ۷۶ کیلوگرم 
اوت کرد، اما در دوضرب پنجم جهان شد. کوروش باقری 
سرمربی تیم ملی وزنه‎برداری زنان در گفت ‌وگو با ایسنا 
درباره عملکرد دختران وزنه‌‎بردار گفت: حضور ما در این 
مسابقات الزامی بود، چون از مراحل اصلی گرفتن سهمیه 
المپیک محسوب می‎شد. اگر کورسوی امیدی برای گرفتن 
سهمیه داریــم، باید نفراتی را که می‌توانستند به سهمیه 
برسند، اعزام می‌کردیم. درنهایت هم به این جمع ‌بندی 
رسیدیم که این چهار نفر )ریحانه کریمی، فاطمه کشاورز، 
الهه رزاقی و الهام حسینی( به مسابقات قهرمانی جهان 
ــاره به عملکرد بهتر ریحانه کریمی  ــزام شوند.او با اش اع
وزنه‎بردار مشهدی نسبت به فاطمه کشاورز در دسته ۶۴ 
کیلوگرم قهرمانی جهان گفت: ملی‌‎پوشان تمرینات خوبی 
را پشت سر گذاشتند. ریحانه کریمی با این که به‌ تازگی تغییر 
وزن داده و به دسته ۶۴ کیلوگرم آمده است، فوق‌‎العاده کار 
کرد. فاطمه کشاورز به نظرم خوب کار کرد؛ در یک‎ضرب 
یک کیلوگرم رکوردش را ارتقا داد و در دوضرب هم اگر بحث 
رقابتش با ریحانه کریمی نبود، به نظرم می‌توانست خیلی 
بهتر از این وزنه بزند. ما گفته بودیم، هر کدام از این دو نفر در 
مسابقات قهرمانی جهان بهتر بودند، به بازی‌های آسیایی 
اعزام می‌‎شود. کشاورز در یک‎ضرب از کریمی عقب افتاد 
و حرکت اول دوضرب را به گونه‌‎ای گرفتیم که جبران کند و 
بتواند با ریحانه کریمی رقابت کند. اما در کل ریحانه کریمی 
برنده شد. من هم به عنوان مسئول فنی تیم اعلام کردم، 
ریحانه کریمی به جای فاطمه کشاورز به بازی‌های آسیایی 
اعزام می‌شود. ان‎شاءا... آی ‌دی کارت او بیاید، به بازی‎های 

آسیایی می ‌رود. باقری در پاسخ به این پرسش که کمیته 
برگزاری هانگژو با تغییر اسم نماینده ۶۴ کیلوگرم ایران 
موافقت می‌کند یا خیر، گفت: سوال کردم؛ فکر می‌کنم 
بتوان انجام داد. هنوز جواب قطعی نگرفته‌ام. به من گفته‌اند 
که حل می‌شود و من هم اعتقاد دارم باید بهترین‌ها اعزام 
شوند. از همین رو اسم فاطمه کشاورز را خط زدم و ریحانه 

کریمی جایگزین شد.

قول مدال آسیایی	•
باقری در پاسخ به این پرسش که برای بازی‎های آسیایی قول 
مدال داده است و امکان افزایش رکورد دختران وجود دارد، 
تصریح کرد: قول مدال ندادیم ، اما کاملا هم ناامید نیستیم. 
اگر ورزشکاران در این دو هفته تکان بخورند و رکوردهای 
خود در تمرینات را بزنند، ناامید نیستیم. وظیفه من این 
است شرایط را نسبت به این مسابقه بهتر کنم. کار سخت 
است اما امیدوارم بهتر از این کار کنند. قطعا الهام حسینی 
از لحاظ بدنی بهتر از قهرمانی جهان خواهد بود. این دو هفته 
می‌تواند کمکش کند. الهه رزاقی هم متوجه شد که اگر از 
لحاظ روحی و روانی خودش را جمع و جور کند، چقدر راحت 
وزنه می‌‎زند. انتظار این است که آن‎ها در بازی ‌های آسیایی 
وزنه‌های بهتری بزنند.او در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر 
این که نتایج دختران تا چه اندازه مورد رضایت قلبی او بود، 
گفت: قطعا مورد رضایت من نیست. به‎خصوص در مورد الهه 
رزاقی، فاطمه کشاورز و حتی ریحانه کریمی. من وزنه‌هایی 
را برای آن‎ها انتخاب کرده بودم که در تمرینات زده بودند و 
حتی بیشتر از این زده بودند. درباره الهام حسینی انتظار 
بیشتر از این از او نبود؛ چون در تمرینات بیشتر از این وزنه‌ها 
را نزده بود. رضایت قلبی من جلب نشد. من دنبال این هستم 
که هر مسابقه بهتر شوند و انتظارم یک مقدار بیشتر از این 
بود. باقری همچنین گفت: مسئولیت فنی تیم با من است. 
خوب باشند برای خودشان است اما بد باشند با من است. 
تمام تلاشم را می‌کنم که نقاط ضعف برطرف شود و مطمئن 
باشید برنامه همین است. از همه کسانی که ما را تشویق یا از 
ما انتقاد کردند، تشکر می‌کنم. آن‎ها به ما انگیزه می‌دهند. 
این را هم اضافه کنم با هر چیزی که بسنجید، تردید نداشته 
باشید این چهار نفری که به مسابقات قهرمانی جهان اعزام 
کردیم، بهترین‌های ایران هستند. این طور نیست کسی بهتر 
از الهه رزاقی یا حتی الهام حسینی که از اوج خودش دور بود، 

داشتیم اما اعزام نکردیم.

مسئول اسکان اماکن ورزشی دهه آخر صفر گفت: ۱۶ 
مجموعه ورزشی مشهد به صورت استقرار و اضطرار 
ویژه زائران دهه پایانی ماه صفر درنظر گرفته شده بود. 
هانیه امانی افــزود: با هماهنگی‌های صورت گرفته 
۱۶ مجموعه ورزشی با ظرفیت ۱۴ هزار و ۴۰۰ نفر به 
صورت استقرار و اضطرار به استانداری معرفی شده 
بود. وی ادامه داد: در این زمینه ۱۰ مجموعه ورزشی از 
جمله سالن مهران، شهید بهشتی، قدس و سالن شهدا 
در اختیار زائران برای اسکان قرار گرفت و ۶ سالن ویژه 

شرایط اضطرار بود. امانی خاطرنشان کرد: اداره کل 
ورزش و جوانان خراسان رضوی در دهه پایانی ماه صفر، 
همگام با سایر دستگاه های اجرایی پذیرای زائران امام 
هشتم)ع( بود. کارشناس فرهنگی اداره کل ورزش 
و جوانان خراسان رضوی ضمن تقدیر از ستاد اسکان 
زائران پیاده تصریح کرد: با اعلام کمبود‌های بعضی 
از مجموعه‌های ورزشی از جمله سرویس بهداشتی و 
حمام با هماهنگی هلال احمر، شهرداری و قرارگاه 

مرکزی، به صورت موقت تجهیز شدند.

 دوچرخه ســوار اهل شهرستان داراب استان 
فارس، ۱۵۰۰ کیلومتر را به عشق امام مهربانی‎ها 
طی ۱۱ روز تا مشهد الرضا)ع( رکاب زد و در روز 
عرض  ضمن  ثامن‌‎الحجج)ع(  حضرت  شهادت 
ارادت و تسلیت به پابوسی آن امام همام نائل آمد. 
این دوچرخه‎سوار اهل استان فارس درباره هدفش 
از رکابزنی مسیر 1500 کیلومتری داراب تا مشهد 
گفت: خدا کمک کرد که برای اولین‎بار 1500 کیلومتر 
از شهرستان داراب استان فارس را با پیمودن روزانه بین 

130 تا 140 کیلومتر به عشق امام رضا)ع( طی 11 روز تا 
مشهد مقدس رکاب بزنم. اسماعیل نوری با ابراز خرسندی 
از این که در ایــام شهادت حضرت ثامن الحجج)ع( به 
زیارت و پابوسی این امام همام نائل شده است، افزود: 
وقتی به ورودی شهر مشهد مقدس رسیدم، امام رضا)ع( 
یک حس و حال دیگری روی دلم گذاشت، به طوری که 
تمام خستگی و رنج سفر از تنم خارج شد و از روز اول این 
سفر هم قبراق‎تر شدم.این رکابزن دارابــی با قدردانی 
از میزبانی بین‎راهی شایسته مردم و به ویژه مسئولان 

متولی که از ابتدای این حرکت وی را همراهی کردند، 
اظهار کــرد: حــدود 12 سال است که دوچرخه‎سواری 
می‎کنم و از این که امام رضا)ع( من را در قالب یک حرکت 
ورزشــی معنوی طلبیده، در پوست خــودم نمی‎گنجم.
اسماعیل نوری تصریح کرد: خوشبختانه اولین گام این 
سفر زیارتی عملیاتی شد و امیدوارم این حرکت ورزشی 
در سال های آینده هم استمرار داشته باشد. اگر دوباره 
توفیق حاصل شود تا در این مسیر عاشقی رکاب بزنم، بار 
دیگر به نیابت از مردم خوب شهر و دیارم داراب، عشق و 

ارادتمان را به ساحت مقدس امام رئوف ابراز می‎کنم.
این دوچرخه‎سوار اهل استان فارس، دلیل حضورش 
را در مشهدالرضا)ع( این گونه توصیف کرد: تقریباً سه 
ماه پیش برادرم که در مشهد سرباز بود، به زیارت امام 
حسین)ع( در کربلای معلی مشرف شد که در همان 
مکان مقدس جان داد. او به خوابم آمد و حضورم را در 
سالروز شهادت امام رضا)ع( به طور اتفاقی به من تاکید 
کرد. نوری اضافه کرد: از آن‎جایی که خانوادگی عشق 
وافری به امام هشتم)ع( داشته و داریم، این حضورم به 
نیابت از برادرم است و خوشبختانه در طول این 11 روز 
هیچ‎گونه مشکلی برای خودم و دوچرخه‎ام رخ نداد و با 
کمال شور و مسرت به پابوس آقا مشرف شدم. امیدوارم 

نائب‎الزیاره خوبی باشم.

۱۶ مجموعه ورزشی میزبان زائران

۱۵۰۰ کیلومتر رکابزنی به ‌عشق امام رضا )ع(

علی نوری/ رئیس اداره ورزش و جوانان بردسکن گفت: گروه دوچرخه‎سواران 
منتظران مهدی)عج( یادبود مرحوم سعید ندافی مسیر این شهرستان تا مشهد مقدس 
را رکاب زدند. رضا غلامی‎ثانی افزود: این گروه  ۳۰ نفره، مسیر ۳۰۰ کیلومتری 
بردسکن تا مشهد مقدس را رکاب زدند و به طور متوسط روزانه ۱۰۰ کیلومتر طی 
مسیر کردند. وی بیان کرد: این گروه دوچرخه سوار برای دوازدهمین سال برای 
شرکت در مراسم عزاداری رحلت جانگداز پیامبر اکرم)ص( و شهادت امام حسن 
مجتبی )ع( و حضرت علی بن موسی الرضا)ع( عازم مشهد مقدس شدند.محمود 
پورعباس رئیس هیئت دوچرخه سواری شهرستان بردسکن ضمن تقدیر و تشکر از 
حمایت‌های اداره ورزش و جوانان این شهرستان یاد و خاطره مرحوم سعید ندافی 
بنیان‎گذار این حرکت دوچرخه سواری به مشهد مقدس را گرامی داشت و گفت: این 
گروه دوچرخه سواری مسیر ۳۰۰ کیلومتری تا مشهد مقدس را سه روزه طی کردند 
و در مراسم عزاداری ۲۸ صفر در حرم مطهر رضوی حضور داشتند. وی افزود :از این 
گروه ۳۰ نفره، چهار نفر برای اولین سال در این حرکت فرهنگی ورزشی شرکت 

کردند. کوچک‌‎ترین اعضای این  گروه 11 ساله  و مسن‎ترین فرد ۶۶ ساله بودند. 


